
2024年国家税务总局连云港市税务局成品油及化工产品检测服务询价公告（二次）

（招标编号：XSDCG2024037）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本2024年国家税务总局连云港市税务局成品油及化工产品检测服务已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金:35.95万元， 招标人为国家税务总局连云港市税

务局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 成品油及化工产品检测服务

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

2024年国家税务总局连云港市税务局成品油及化工产品检测服务

三、投标人资格要求

2024年国家税务总局连云港市税务局成品油及化工产品检测服务:

1、具备法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

2、具备省级（或国家）检验检测认证资格（CMA计量认证）；提供CMA资质认定证书及

检测能力附表复印件，加盖公章。

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2022年度或2023年度经审计的财

务状况报告，成立不满一年度的不需提供）；

4、依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（税收相关材料是指：近期主管税务部门

出具的税收证明或完税凭证或银行出具的税收缴款证明。社保相关材料是指：近期在人社部

门或税务机关或银行缴纳社保的凭证）。

5、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明。

6、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

7、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单（提供网页查询截图加盖公章）。

8、本项目不接受联合体，本项目成交后不允许转包；除非得到采购人书面同意，中标

供应商不得将部分检测服务分包他人。

9、法律、法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-16 17:00到2024-07-19 18:00

获取方式：/



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-25 15:00

递交方式：/

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-25 15:00

开标地点：连云港市海州区朝阳东路36号凤凰国际大厦20楼会议室

七、其他

一、项目基本情况

1、项目编号：XSDCG2024037；

2、项目名称：2024年国家税务总局连云港市税务局成品油及化工产品检测服务；

3、采购方式：询价；

4、预算金额：人民币35.95万元，投标报价超过预算金额的视为无效标；

5、采购需求：本次检测产品共23项，检测机构对所列成品油、化工产品进行取样、检

测，所列产品计划年检测次数见下表，每项检测时间、取样地点以采购人通知为准，最终出

具合格的检测报告；对项目需求部分的询问、质疑请与采购人联系，由采购人负责答复；具

体内容如下：

序号 产品标准名称/项 主要检测标准 检测次数/年

1 车用汽油（VIB） GB 17930-2016 4

2 车用柴油 GB 19147-2016 2

3 船用燃料油 GB 17411-2015 2

4 炉用燃料油 GB 25989-2010 2

5 航空煤油 GB 6537-2018 2

6 戊烷发泡剂 GB/T 22053-2020 4

7 高沸点芳香烃溶剂 GB/T29497-2017 4

8 石油苯 GB/T 3405-2021 2

9 石油混合二甲苯 GB/T 3407-2019 2

10 石油甲苯 GB/T 3406-2010 2

11 工业用碳十粗芳烃 H/T 1804-2016 6

12 工业用异己烷 HG/T 5612—2019 1

13 工业用裂解碳九 SH/T1792-2015 2

14 工业用裂解碳五 SH/T1789-2015 2

15 有机热载体 GB 23971-2009 2

16 道路石油沥青 JTG F40-2004 4

17 热拌沥青用再生剂 NB/SH/T 0819-2010 2

18 润滑油基础油 GB/T 17476-2023 1

19 废矿物油 GB/T 41961-2022 1

20 润滑油 GB/T 11133-2015 1

21 防锈油 GB/T 2361-1992 1



22 抗磨液压油 GB 11118.1-2011 1

23 柴油机油 QZLEROX003-2023 1

合计 51

6、服务期限：签订合同之日起一年内；

7、质量要求：合格。

二、申请人的资格要求

1、具备法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

2、具备省级（或国家）检验检测认证资格（CMA计量认证）；提供CMA资质认定证书及

检测能力附表复印件，加盖公章。

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2022年度或2023年度经审计的财

务状况报告，成立不满一年度的不需提供）；

4、依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（税收相关材料是指：近期主管税务部门

出具的税收证明或完税凭证或银行出具的税收缴款证明。社保相关材料是指：近期在人社部

门或税务机关或银行缴纳社保的凭证）。

5、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明。

6、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

7、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单（提供网页查询截图加盖公章）。

8、本项目不接受联合体，本项目成交后不允许转包；除非得到采购人书面同意，中标

供应商不得将部分检测服务分包他人。

9、法律、法规规定的其他条件。

三、获取询价通知书

1、时间：2024年07月16日至2024年07月19日18:00止，工作时间上午8：30-11：30，下

午14：00-18：00（双休日及法定节假日除外）。

2、地点：连云港市海州区朝阳东路36号凤凰国际大厦20楼招标代理部。

3、报名方式：本项目获取询价文件方式为线上获取。

报名材料：

（1）法人授权委托书、授权委托人身份证；

（2）营业执照；

（3）企业检验检测认证资格及附表；

（4）财务状况报告；

（5）依法纳税和社会保障资金证明材料；

以上材料提供复印件加盖公章（邮寄至连云港市海州区朝阳东路36号凤凰国际大厦20楼

招标代理部），扫描件发送至代理工作人员邮箱，经审查后联系各供应商，方视为报名成

功；代理工作人员联系方式：马工，17305181052，电子邮箱1963191370@qq.com。

4、采购文件费用：人民币300元，售后不退。

本项目采用资格后审，能够报名并购买询价通知书并不代表资格审查合格，采购人对此

不承担任何责任，开标后由询价小组按照询价通知书规定的标准和方法进行资格审查。



四、响应文件递交

1、响应文件接收截止时间：2024年07月25日15时00分（北京时间）。

（1）派员送达：将纸质版标书在响应文件接收截止时间前送至指定地点，逾期送达将

作无效响应处理；

（2）邮寄：请各供应商于2024年07月25日15时00分（北京时间）之前将密封完好的响

应文件（备注供应商名称、代理人姓名、联系电话及所附资料清单等信息）邮寄至连云港市

海州区朝阳东路36号凤凰国际大厦20楼代理部（联系人：马工，联系方式：

17305181052），请各供应商充分考虑在途时间、节假日等因素，逾期送达将作无效响应处

理；

2、响应文件制作份数：正本：1份，副本：2份，电子响应文件（原件扫描加盖公章）1

份（U盘）。

五、响应文件开启

1、时间：2024年07月25日15时00分（北京时间）

2、地址：连云港市海州区朝阳东路36号凤凰国际大厦20楼会议室

3、方式：本次开标仪式将通过互联网直播的方式向各供应商代表实时播放，各供应商

请提前下载“腾讯会议APP”，进入会议直播间（会议号另行通知），请供应商输入会议号

和供应商名称进入及时观看开标仪式，由于供应商自身原因或其他不可抗力导致无法观看直

播的，视为接受开标仪式的程序，并认可期间宣读的所有内容。

腾讯会议操作步骤：

第一步：下载腾讯会议APP，并注册

第二步：点击加入会议

第三步：输入会议号，输入供应商名称

其它事项不变。

六、公告期限及发布公告媒介

1、自本公告发布之日起3个工作日。

2、发布公告媒介：江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台。

七、其他补充事宜

1、本项目采用经评审的最低评标价法。

2、本项目的采购代理服务费按5500元计取；由成交供应商在领取成交通知书时一次性

支付；供应商须将此部分费用综合考虑在报价中，不得单列。

3、无论出于何种原因，采购人在采购活动开始前可对采购文件进行修改、补充或变

更，其内容作为采购文件的重要组成部分，请各供应商关注江苏省招标投标公共服务平台。

若因供应商自身原因未及时关注本项目有关修改、补充或变更信息，导致响应文件编制或提

交失误，由此造成的一切损失由供应商自行承担。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：国家税务总局连云港市税务局

地 址：海州区花果山大道22号金融新天地A座市税务局



联系人： 李工 电话：0518-85991407

2、采购代理机构信息

名 称：江苏新时代工程项目管理有限公司

地 址：连云港市海州区朝阳东路36号凤凰大厦20楼

联系人： 马工 电话：0518-81163376

2024年07月16日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 国家税务总局连云港市税务局

地  址： 海州区花果山大道22号金融新天地A座市税务局

联  系  人： 李工

电  话： 0518-85991407

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏新时代工程项目管理有限公司

地  址： 连云港市海州区朝阳东路36号凤凰国际大厦20楼

联  系  人： 马工

电  话： 17305181052

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-16T16:51:54+0800
	第5页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-07-16T16:51:54+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-07-16T16:51:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-16T16:51:55+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-07-16T16:51:55+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-07-16T16:51:55+0800
	第5页(570,300)
	已检查




